

WYKAZ CEN

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa /netto/ w PLN	Wartość /netto/ w PLN	Stawka VAT w %	Kwota podatku VAT w PLN	Całkowita wartość /brutto/ w PLN
1.	Dostawa tramwajów (12 szt. w ramach zamówienia podstawowego + 12 szt. w ramach prawa opcji), zgodnie z wymaganiami OPZ*	24 szt.	6.657.000,00	159.768.000,00	23	36.746.640,00	196.514.640,00
2.	Specjalistyczne wyposażenie zajezdni, zgodnie z wymaganiami OPZ**	1 kpl.	2.427.522,30	2.427.522,30	23	558.330,13	2.985.852,43
3.	Pakiet eksploatacyjno-naprawczy, zgodnie z wymaganiami OPZ**	1 kpl.	721.119,00	721.119,00	23	165.857,37	886.976,37
4.	Pakiet naprawczy, zgodnie z wymaganiami OPZ**	1 kpl.	4.717.337,10	4.717.337,10	23	1.084.987,53	5.802.324,63
				Wartość zakresu zamówienia podstawowego:			
				(12 szt. tramwajów z poz. 1 + elementy zamówienia zawarte w poz. 2, 3, 4)			
				107.932.473,43			
				Wartość zakresu zamówienia objętego prawem opcji:			
				(12 szt. tramwajów z poz. 1 w ramach opcji, zgodnie z wymaganiami OPZ)			
				98.257.320,00			
				RAZEM CENA OFERTY			
				(wartość zamówienia podstawowego + wartość prawa opcji)			
				206.189.793,43			

* Cena jednostkowa 1 szt. tramwaju objętego zakresem zamówienia podstawowego oraz prawem opcji musi być taka sama.

** Wartość pakietów określonych w poz. 2 - 4 „Wykazu Cen” łącznie nie może przekroczyć 10 % wartości zamówienia podstawowego (bez opcji).
Do rozliczenia umowy, Zamawiający będzie wymagał wskazania cen poszczególnych elementów wchodzących w skład pozycji 2 - 4 „Wykazu Cen” wg poziomu szczegółowości umożliwiającego wprowadzenie do ewidencji środków trwałych.
21.02.2018

DURMAZIAR
MARIJA SAMAYRE FIGUEROA S.
O.S. 75, Y4 Bulvar Nosa BURSA
Ertugrulogazi VD 317 000 0900

Abdullah BOZAN
